2020 年２月 10 日

各 位

会 社 名 株式会社テラスカイ

 （コード番号：3915 東証第一部）

住 所 東京都中央区日本橋二丁目 11 番２号

代 表 者 代表取締役社長 佐藤 秀哉

問合せ先 取締役最高財務責任者 塚田 耕一郎

電話番号 03-5255-3412

第三者割当による行使価額修正条項付第４回新株予約権の取得及び消却完了に関するお知らせ

当社は、2020年１月27日に開示いたしました「第三者割当による行使価額修正条項付第４回新株予約権の取

得及び消却に関するお知らせ」にてお知らせしましたとおり、22018年５月９日発行の当社第三者割当による行

使価額修正条項付第４回新株予約権（以下「本新株予約権」といいます。）につきまして、残存する本新株予

約権を取得するとともに、取得後ただちにその全部を消却いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取得及び消却する本新株予約権の内容

取得及び消却した本新株予約権の名称 株式会社テラスカイ第４回新株予約権

取得及び消却した本新株予約権の数 1,824個

取得金額 3,491,136円（本新株予約権１個につき1,914円）

取得及び消却日 2020年2月10日

消却後に残存する新株予約権の数 ０個

２．今後の見通し

 本件による 2020 年２月期の業績に与える影響は軽微であります。

以 上